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فارس - فیلم سینمایی »به وقت شام« به کارگردانی ابراهیم حاتمی کیا در ابتدای راه اکران بین المللی، از ۲ شهریور به مدت یک هفته در سوریه به 
نمایش درخواهد آمد. این فیلم سینمایی که به سه زبان بین المللی ساخته شده است، در پنج شهر دمشق، حلب، دیرالزور، حمص و لاذقیه اکران 

خواهد شد. پیش از این، اکران این فیلم در کشورهای کره، ژاپن، عراق و لبنان قطعی شده بود.

 اکران »به وقت شام« 
در سوریه

حاشیه نگاری از مراسم تشییع آقای بازیگر
   

* در این مراسم، هنرمندانی همچون محمدعلی کشاورز و مسعود کیمیایی نتوانستند  از میان جمعیت خود را به 
جایگاه اصلی برسانند؛ به طوری که مردم جلوی خودروی محمد علی کشاورز ازدحام کردند تا با وی عکس بگیرند 

و با وجود تلاش برای ورود از دری دیگر، وی باز هم موفق نشد و مجبور به رفتن شد.
* بیشتر هنرمندان به دلیل وضعیت ناخوشایندی که با عکس  گرفتن های مردم همراه می شود و نمونه های فراوانی 
از آن در تشییع دیده شد، از حضور در این مراسم خودداری کردند و به جای آن، رفتن به بهشت  زهرا)س( را ترجیح 

دادند.
* جماعتی که گویا فقط برای دیدن سلبریتی ها به این نوع مراسم می آیند، در زمانی  که پرویز پرستویی اعلام کرد 
پیکر عزت ا... انتظامی از داخل حیاط به سمت خیابان حافظ تشییع می شود، به جای همراهی با این هنرمند، از 
بین میله ها به سمت ساختمان اصلی تالار با سرعت هجوم آوردند تا بتوانند با هنرمندان عکس بگیرند و سرانجام با 
دخالت نیروها و کارکنان تالار به بیرون هدایت شدند؛ هرچند بعضی از آن ها تا خیابان های اطراف هم بازیگرانی را 

که می شناختند، رها نکردند!
* تلفن همراه و مدارک برخی از مردم که برای وداع با پیکر این بازیگر به قطعه هنرمندان آمده بودند، در ازدحام 

جمعیت توسط افراد ناشناسی سرقت شد.
* چند دختر جوان در پایان مراسم با همراهی یکدیگر به جمع آوری پوسترها و کاغذهای ریخته شده در خیابان 

شهریار مشغول شدند تا این محل همانند قبل از شروع مراسم تمیز باشد.

...سینمای جهان

دفاع عضو آکادمی اسکار از جایزه فیلم 
عامه پسند

نماینده صنف تهیه کنندگان و عضو هیئت مدیره آکادمی 
اسکار، از تصمیم اخیر این سازمان سینمایی مبنی بر اضافه 
کردن رشته مناقشه برانگیز »فیلم عامه پسند«، دفاع کرده و 
گفته است این جایزه الکی نیست و به فیلمی اهدا می شود 

که مردم را سرگرم کرده است.
به گزارش آی سینما، از وقتی آکادمی علوم و هنرهای 
سینمایی آمریکا از اعمال برخی تغییرات و اصلاحات در 
رقابت اسکار ۲019 از جمله اختصاص یافتن جایزه ای 
به بهترین »فیلم عامه پسند« سال خبر داده، با اعتراض 
بسیاری از عوامل و اهالی صنعت سرگرمی روبه رو شده 
است. برای خیلی ها این پرسش مطرح است که آکادمی 
چه معیاری برای فیلم های واجد شرایط رقابت در این 
رشته در نظر گرفته است. آلبرت برگر نماینده صنف 
تهیه کنندگان و عضو هیئت مدیره آکادمی که به گفته 
خودش »نقش پررنگی« در تغییر و تحول جوایز اسکار داشته 
از اصلاحات اخیر دفاع کرده و گفته این موارد »همچنان در 
دست بررسی است و جای کار دارد.« برگر در گفت وگویی 
توضیح داده: »این اطلاعیه بدون اشاره به کلیه جزئیات 
منتشر شده و فکر می کنم به محض این که افراد کل ماجرا 
را بشنوند، قضیه برای شان شکل بسیار منطقی تری به خود 
خواهد گرفت.« وی در دفاع از اضافه شدن این رشته تاکید 
کرده است: »از نظر من، مسئله صرفا محبوبیت نیست، این 
جایزه جدید بیشتر به میزان موفقیت یک فیلم در سرگرم 

کردن مردم بستگی دارد.«

دستمزد 7.5 میلیون پوندی بندیکت کامبربچ

بندیکت کامبربچ برای ایفای نقش در فیلم »دکتر استرنج«، 
۷.۵ میلیون پوند دستمزد می گیرد.

به گزارش مهر، بندیکت کامبربچ بازیگر سرشناس 
بریتانیایی که با بازی در نقش هایی چون »شرلوک هولمز« 
و »آلن تورینگ« توانایی هایش را ثابت کرده است، ۷.۵ 
میلیون پوند برای ادامه فیلم ابرقهرمانی »دکتر استرنج« 
دستمزد می گیرد. بازیگر ۴۲ ساله سریال »شرلوک«، برای 
ایفای نقش اصلی فیلم »دکتر استرنج« در سال ۲01۶ 
مبلغی معادل پنج میلیون پوند دستمزد گرفته بود و اکنون 
در ادامه فیلم، دستمزد او ۵0 درصد افزایش یافته است. 
وی اکنون یکی از بازیگران کلیدی فیلم های دنیای مارول 
محسوب می شود. قسمت بعدی »دکتر استرنج« قرار است 
سال ۲0۲0 اکران شود و کامبربچ برای بازی در نقش 
خود، بهار آینده جلوی دوربین می رود. گفته شده وی برای 
ایفای نقش این شخصیت در »ثور: رگناروک« و دو قسمت 

»انتقام جویان« ۴.۲ میلیون پوند دریافت کرده است.
وی در عین حال، حمایت خودش را از دریافت دستمزد 
برابر بازیگران زن در همان جایگاه اعلام کرده و گفته است 
بازیگران مرد باید برای این احقاق حقوق تلاش کنند. او 
گفته است بازیگران مرد باید از همکاران زن خود بپرسند که 
آن ها چه مبلغی گرفته اند تا بتوانند از تساوی حقوق، درست 
دفاع کنند. کامبربچ به تازگی گفته است اگر متوجه شود 
بازیگر زن همکارش به اندازه وی دستمزد نگرفته از ایفای 
نقشش خودداری می کند. بازیگر نقش شرلوک هولمز 

خودش را از مدافعان واقعی حقوق زنان خوانده است.

سینما و تلویزیون

عجیب روز

بدل مسی بازیگر شد!

رضا پرستش بدل ایرانی لیونل مسی، قرار است وارد 
عرصه بازیگری شود! او در اولین تجربه بازیگری اش، 
به زودی برای بازی در فیلم سینمایی »زیر نظر« به 
کارگردانی مجید صالحی که فیلم برداری آن از هفته 
گذشته آغاز شده است، جلوی دوربین خواهد رفت و با 

بازیگرانی مانند رضا عطاران، امیر جعفری، آزاده صمدی، سروش جمشیدی 
و مهران احمدی همبازی خواهد شد. پرستش که در چند وقت اخیر با انتقادات 
فراوانی روبه رو شده، تا به حال مهمان برنامه  های مختلفی در تلویزیون بوده است 

و شنبه نیز در برنامه عصرگاهی »ایرانیوم« حضور داشت.

ویدئوی روز

حرف های تند رضا صادقی در »فرمول یک«

شنبه عصر رضا صادقی به مناسبت تولد ۴0 سالگی اش 
مهمان »فرمول یک« بود و با علی ضیا گفت وگو کرد. 
صادقی از فرصت استفاده و در میان صحبت هایش 
انتقادات تندوتیزی را به عملکرد مسئولان و دولت مطرح 
و درباره وضعیت اقتصادی مردم صحبت کرد. این بخش 

از گفت وگوی رضا صادقی در برنامه »فرمول یک«، مورد توجه مردم قرار گرفته و 
ویدئوی آن بارها در فضای مجازی دیده شده است. جالب آن که چند روز پیش نیز 
علی ضیا در این برنامه خطاب به رئیس جمهور و مسئولان، انتقادات صریحی را 

مطرح کرده بود.

اتفاق روز

نقد جریان سریال سازی تلویزیون در »کیوسک«

مجله فرهنگی »کیوسک« که شنبه شب ها با اجرای 
احسان عبدی پور روی آنتن شبکه 3 می رود، در برنامه 
این هفته روی موضوع حساس سریال سازی در تلویزیون 
دست گذاشت و از قضا آن را به شدت نقد کرد. مسعود 
آب پرور و محسن شاه محمدی، مهمان های برنامه نیز به 

بررسی مسائلی مانند نبودِ تنوع ژانر، کمبود بودجه سریال ها و ضعف سریال های 
پلیسی پرداختند. می دانید رویه معمول تلویزیون )حداقل در سال های گذشته( 
این بوده که اجازه نقد خود را به برنامه های تلویزیونی نمی داد. با این حساب 

رویکرد انتقادی »کیوسک« تلقی می شود.
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...چهره ها و خبر ها
مانی حقیقی بازی در فیلم کمدی »ما همه با هم هستیم« را 
یک  سقوط  ماجرای  درباره  که 
هواپیماست، به پایان رساند. حقیقی 
طی دوماه گذشته، فیلم »خوک« را در 
مقام کارگردان روی پرده سینما 

داشت.

 ویشکا آسایش که نوروز »دیوار به دیوار ۲« را روی آنتن 
داشت، در جمع ستاره های دو فیلم 
»مارموز« و »ما همه با هم هستیم« هر 
دو به کارگردانی کمال تبریزی هم 
حضور دارد که امسال روی پرده 

خواهند رفت.

 رویا تیموریان به تازگی بازی در فیلم »بازیچه« ساخته 
محمدعلی سجادی را به پایان رسانده 
است. او از چهارشنبه هفته پیش، فیلم 
اجتماعی »پشت دیوار سکوت« را که 
درباره بیماری ایدز است، روی پرده 

دارد.

 سحر دولتشاهی این روزها با سریال »ساخت ایران ۲« در 
شبکه نمایش خانگی حضور دارد. او در دو 

فیلم »عرق سرد« سهیل بیرقی و »امیر« 
نیما اقلیما هم بازی کرده که زمان 

اکرانشان مشخص نیست.

 محمدرضا شریفی نیا این روزها مشغول بازی در فیلم 
کمدی »کلوپ همسران« به کارگردانی 

مهدی صباغ زاده است. او تعطیلات 
نوروز با سریال »تعطیلات رویایی« 

در  امینی  علیرضا  ساخته 
تلویزیون حضور داشت.

 پژمان بازغی هم اکنون  فیلم »همه چی عادیه« را روی پرده 
سینما دارد. او در فیلم »هایلایت« هم 
ایفای نقش کرده است که احتمالا 
پاییز اکران خواهد شد. او این روزها 

مرحله فینال »کودک شو« را اجرا 
می کند.

جمعی از هنرمندان و مردم علاقه مند، صبح دیروز ساعتی قبل 
از آغاز مراسم تشییع پیکر زنده یاد عزت ا... انتظامی در تالار 
وحدت و خیابان های اطراف آن برای خداحافظی با این بازیگر 

حضور یافتند.
به گزارش ایسنا، پس از آغاز رسمی مراسم با پخش تلاوت آیاتی 
از قرآن کریم و نیز پخش آهنگ سریال »هزاردستان«، پرویز 
پرستویی که اجرای برنامه را برعهده داشت، گفت: »همیشه 
سخنرانی برایم سخت است چون آدم حرافی نیستم اما امروز 
روز دیگری است و من هستم و یک سینه حرف. مگر این سینما  
چند عزت ا... انتظامی داشت که داریم  او را راهی می کنیم؟ مگر 
در تمام این سینما چند بازیگر هست که بتواند »مش حسن« را 
بازی کند که رخت بر بستن »مش حسن« را تماشا کنیم؟ پس 
امروز، روز تریبون و سخنرانی است.«پرستویی گفت: »از خواب 
که بیدار شدیم، دیدیم عزت سینما رفته است؛ عزتی که هر 
چقدر قَدَر بودی به پای او نمی رسیدی. ما دیروز بعد از بیداری، 
خواب دیدیم پیر دِیر، بار سفر بسته و گذاشتیم او مثل آب از میان 
انگشتان ما بگذرد. خواب دیدیم سینمای کم جان ما، یتیم  
شده است. امروز مناسب ترین زمان برای سخن گفتن از پدر 
سینما ست و وای که چقدر دلم پُر است.« او در ادامه با اشاره به 
جمشید مشایخی و محمدعلی کشاورز و آرزوی سلامتی برای 
آن ها گفت: »خاک استاد انتظامی را بقای عمر استاد نصیریان 
می کنم و از ایشان می خواهم به جایگاه بیایند و صحبت کنند.«

نصیریان: بدجور ما را تنها گذاشتی	 
علی نصیریان با تشکر از حضور مردم بیان کرد: »او متعلق به 
مردم است و این روح و جانی که در نقش هایش بود، بر دل 
مردم می نشست. او نمرده، زنده است، آن هم با کارهایی که 
کرد. آقای انتظامی انتظار نداشتم، این جا )تالار وحدت( برای 
تشییع بیایم. می خواستم این جا با هم یک بار دیگر کار کنیم.« 
او یادآور شد: »یک شبی با هم بودیم و من آوازی خواندم، او 
گفت که وقتی مُردم می خواهم  تو سر قبرم آواز بخوانی. حالا 
من هم می خوانم: دلُم تنگ و آسمان تنگ و...« نصیریان پس  
از آواز کوتاهی که با صدایی حُــزن انگیز خواند، افزود: »عزت 

جان! من به عهدم وفا کردم اما تو بدجور ما را تنها گذاشتی.«
او در ادامه به شروع همکاری و سابقه فعالیت عزت ا... انتظامی 
در تئاتر اشاره کرد. نصیریان با تاکید براین که حس خاصی به این 
هنرمند داشته است، اظهار کرد: به نظر من عزت ا... انتظامی 
یکی از رکن های اصلی سینمای جدید بود و امیدوارم نسل های 
بعد از ما موفق شوند؛ هر چند کسی نمی تواند جایگزین کسی 

شود ولی به لحاظ فرهنگی این اتفاق می تواند بیفتد.«

معتمدآریا: من در قلب خود گریه می کنم	 
فاطمه معتمد آریا در بخشی دیگر از این مراسم، گفت: »ما 
امروز کسی را بدرقه می کنیم که بیشترین انرژی  و نظم را 
به ما یاد داد،  پس دلیلی برای گریه کردن نیست چون او 
ماندگار است و هر جای شهر را که می بینم نشانه ای از او 
دیده می شود. « این هنرمند ادامه داد: »عزت ا... انتظامی 
مردی بود که همیشه در صدر نشست و یاد داد او را به عنوان 
هنرمند در صدر بنشانند. او تاریخ ملی ایران است پس برای 
تاریخ ملی ملت هیچ وقت گریه نکنیم.  او یگانه بود  و من در 
قلب خود گریه می کنم و برای هنرمندان هم آرزوی عمری  

چون عزت سینمای ایران می کنم.«

وزیر ارشاد: انتظامی هنرمندی خود را ارزان نفروخت	 
در ادامه سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
در سخنانی کوتاه و نوشته شده، گفت: »عزت ا... انتظامی 
یکی از ستاره های هنر این آسمان بود. بیشتر از هفت دهه 
کوشید، درخشید و بر صدر نشست و در اوج ماند. انتظامی 
از دل مردم برخاست و مردمی بودنش، او را ماندگار کرد. او 
ریشه  در فرهنگ این مرز و بوم داشت که در گذشته متوقف 
نشد. انتظامی با هنر زیست و هنرمندی خود را ارزان 

نفروخت، انتظامی نرفته و او همچنان با ماست.«

مجید انتظامی: پدرم جواهری بود که نتوانستم او را 	 
نگه دارم

سپس مجید انتظامی با فریاد »تسلیت، تسلیت« مردم و 
بوسه بر تابوت پدرش به جایگاه آمد و گفت: »وقتی پس از 
هفتاد سال کار از پدرم می پرسیدم که مردمی شدن چطور 
است؟ می گفت عاشق شو. مردم را دوست داشته باش 
و من تمام تلاشم را برای این کار انجام داده و می دهم.« 
فرزند این هنرمند افزود: »در این دو سه ماه برای این که پنج 
دقیقه بیشتر پدرم را نگه دارم، او را  از این بیمارستان به آن 
بیمارستان می بردم ولی او جواهری بود که من  نتوانستم او 

را نگه دارم و حق پسری را ادا کنم.«
در پایان پرستویی با دعوت از حجت الاسلام دعایی، نماز 
میت را با همراهی مردم و هنرمندان بر پیکر عزت ا... 
انتظامی خواندند. پس از پایان نماز، هنرمندان و مردمی 
که تعداد زیادی از آن ها با عبور از میله ها به حیاط تالار 
وارد شده بودند، لااله الاا... گویان پیکر عزت ا... انتظامی 
 را به سوی قطعه هنرمندان بهشت زهرا)س( بدرقه

 کردند.

 مراسم تشییع و خاک سپاری
 آقای بازیگر برگزار شد

 وداع
 با عزت


